
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 05/04/2021 - 08:24

Mês: Março/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 10.061,26 C

04/03/2021 022021 DEB.AUTOR. 3.177,63 D 6.883,63 C

08/03/2021 081019 CRED TEV 36,15 C 6.919,78 C

08/03/2021 846660 PAG GPS 6.767,73 D 152,05 C

08/03/2021 081024 ENVIO TEV 36,15 D 115,90 C

12/03/2021 121410 CRED TEV 8,70 C 124,60 C

12/03/2021 121419 ENVIO TEV 8,70 D 115,90 C

19/03/2021 191514 CRED TEV 37.624,13 C 37.740,03 C

23/03/2021 231428 CRED TEV 231,80 C 37.971,83 C

31/03/2021 311007 CRED TEV 36,15 C 38.007,98 C

31/03/2021 311011 ENVIO TEV 2.649,04 D 35.358,94 C

31/03/2021 311012 ENVIO TEV 2.792,27 D 32.566,67 C

31/03/2021 311012 ENVIO TEV 15.494,90 D 17.071,77 C

31/03/2021 311013 ENVIO TEV 36,15 D 17.035,62 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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